

J.Johnsen IVS

Vandværksvej 2
3360 Liseleje

Årsrapport
18. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2020

Jesper Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.Johnsen IVS

Vandværksvej 2

3360 Liseleje

e-mailadresse: jesper.e.johnsen@gmail.com

CVR-nr: 40274367

Regnskabsår: 18/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service, udarbejdelse af bygningsvurderinger, bygnings-skade udbedring samt skadedyrsbekæmpelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -11.950.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Siden selskabet blev stiftet, har indehaver været sygemeldt og er gået på senior pension fra den 1.04.2020.

Der har derfor grundet sygdom ikke været nogen aktivitet i selskabet.

Selskabet forventes lukket i løbet af kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.048
Personaleomkostninger		-1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.853
Resultat af ordinær primær drift		-11.902
Andre finansielle omkostninger		-48
Ordinært resultat før skat		-11.950
Årets resultat		-11.950
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-11.950
I alt		-11.950

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.047
Materielle anlægsaktiver i alt		12.047
Anlægsaktiver i alt		12.047
Tilgodehavender moms og afgifter		100
Tilgodehavender i alt		100
Likvide beholdninger		9.903
Omsætningsaktiver i alt		10.003
Aktiver i alt		22.050

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-11.950
Egenkapital i alt		-1.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.000
Gældsforpligtelser i alt		24.000
Passiver i alt		22.050

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har således ”tabt” mere end halvdelen af selskabskapitalen og befinder sig dermed i en kapitaltabssituation.

Selskabet har ikke udarbejdet budget for 2020, da kapitalhaver er eneste kreditor.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2020.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret